

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное автономное учреждение культуры Свердловской области "Свердловская государственная детская филармония"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0	
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Таблица 2																														
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежедневный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Монизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда							Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	20	21	22	23	24	25
Управление по обеспечению основной деятельности																														
Организационно-техническая служба																														
69.25	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Управление творческого планирования и развития																														
Служба творческого планирования, создания и реализации филармонических проектов																														
70.25	Музыкальный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Служба создания зрительской аудитории, маркетинга и продаж																														
71.25	Специалист по формированию зрительской среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				

Служба развития, информационного обеспечения и формирования общественной среды																			
72.25	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Творческо-постановочная служба																			
73.25	Выпускающий режиссер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74.25	Гример	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Детский театр мюзикла																			
75.25	Репетитор по актерскому мастерству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по организации концертной деятельности и работе концертных залов																			
Художественно-постановочная служба (Звукоцех)																			
76.25A	Ассистент звукорежиссера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Художественно-постановочная служба (Швейно-бутафорский цех)																			
77.25	Заведующий швейным цехом, закройщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Образовательное подразделение																			
78.25	Педагог дополнительного образования по гриму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Скосырская Людмила Георгиевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по обеспечению
основной деятельности
(должность)

Сташенко Елена Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.25
(дата)

Начальник службы по безопасности и охране
труда
(должность)

Скосырский Сергей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.25
(дата)

Начальник службы концертных залов
(должность)

Гулина Наталья Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Шляпина Татьяна Федоровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

678
(№ в реестре экспертов)

Ковина Елена Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.03.2025
(дата)